
Комитет по образованию Псковской области РФ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Псковской области 
«Опочецкая специальная (коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями

здоровья»

ПРИКАЗ

« О б  » ( } 4  2020г. № 7 4  (д)

г. Опочка, Псковская область

Об утверждении локальных 
нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации»;Уставом, в целях регламентирования работы школы-интерната 
по основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а 
также для обязательного исполнения участниками образовательных отношений; 
в соответствии с Указом Губернатора Псковской области № 30 -УГ от 15.03.2020 г. (с 
дополнениями) «О мерах по противодействию распространению на территории Псковской 
области новой короновирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий локальный нормативный акт:
- Положение об организации образовательного процесса с использованием 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

2. Ввести в действие локальный нормативный акт с 06.04.2020г.
3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей


